
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида №13 п.Высокого муниципального

образования Курганинский район

ПРИКАЗ

от №  //
п.Высокий

О возложении ответственности за ведение 
официального сайта

На основании Федерального закона « Об образовании» № 237-ФЗ от 
21.12.2012 года, с целью своевременного размещения информации на 
официальном сайте МАДОУ №13 п.Высокого в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет», а также соблюдения формата 
представления на нем информации приказываю:

1. Колышкину Анну Викторовну старшего воспитателя МАДОУ № 13 
назначить ответственной за ведение официального сайта МАДОУ №13 
п.Высокого

2. Колышкиной А.В., ответственной за ведение официального сайта, 
размещать информацию и документы на официальном сайте -  в 
течение 10 рабочих дней со дня их создания, получения или внесения в 
них соответствующих изменений.

Заведующая МАДОУ № 13 Н.С. Добровольская

С приказом ознакомлена:


